Thời điểm trước trong và sau dịp các Lễ, Tết Nguyên đán số lượt kiểm tra được

tăng cường theo Kế hoạch riêng trong từng đợt ra quân.

Thời gian chia làm 03 đợt:

- Đợt 1 (Trước Tết Nguyên đán): Từ ngày 03/01/2023 đến ngày 17/01/2023

(tức từ ngày 12 đến ngày 26 tháng Chạp năm Nhâm Dần).

- Đợt 2 (Trong Tết Nguyên đán): Từ ngày 17/01/2023 đến ngày 24/01/2023 (

tức từ ngày 26 tháng chạp năm Nhâm Dần đến ngày mùng 3 tháng giêng năm Quý

Mão)

- Đợt 3 (Sau Tết Nguyên đán): Từ ngày 25/01/2023 đến ngày 31/01/2023 ( tức

từ ngày mùng 4 tháng giêng đến ngày mùng 10 tháng giêng năm Quý Mão)

Các phân đội có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch riêng hàng tuần, phối hợp